MVA: 223676 Reg nr: CM68881

Ford Mondeo 2.0 EcoBlue 150 Titanium Fleet A8 SW stationcar

Maintenanc

Km
Fackt. 1342996

Repld RepText

17.12.2024 Autohuset Vestergaard Vejle

180.000 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
180.000 Motorolie Q8 Techno Eco O0W-30
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Luftfilter Mondeo/S-Max/Galaxy
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Bundprop 14x1,5 Mm.
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Oliefilter
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Braendstoffilter
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Pollenfilter Mondeo/S-Max/Gala
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Olie Co2 afgift
180.000 Miljg omkostninger service
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
180.000 Bremseveeske 1L
180.000 Bremsevaeske
180.000 Bremseveaeske

Fackt. 3003800898 11.12.2024 Super Daek Bragrup

181.763 Lapning (arbejdslgn)
181.763 ventilen var iret op og dermed utaet
181.763 Besked fra NDI/SDS
Fackt. 3003724467 04.11.2024 Super Daek Brgrup

175.423
Fackt. 3003693717

Lapning (arbejdslgn)
21.10.2024 Super Daek Brgrup

173.689 Miljg slidte daek

173.689 Bortskaffelse Deek Grp.1

173.689 Miljg slidte daek

173.689 Deekafgift

173.689 Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl opbevaring
Fackt. 3003605964 29.07.2024 Super Daek Brgrup

161.700
Fackt. 3003542688

Lapning (arbejdslgn)
27.05.2024 Super Daek Brgrup

155.567 Lapning (arbejdslgn)
Fackt. 1208365 17.04.2024 Autohuset Vestergaard Vejle
151.012 Milja
151.012 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
151.012 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
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151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
151.012
Fackt. 3003437271

148.929
Fackt. 1159967

145.117
145.117
145.117
145.117
145.117
145.117
145.117
Fackt. 1125881

138.864
138.864
138.864
138.864
138.864
138.864
138.864
138.864
138.864
138.864
138.864
Fackt. 3003210228

133.169
133.169
133.169
133.169
133.169
Fackt. 1049113

125.679
125.679
125.679

Repld

RepText

Sprinklerveeske - VED TOPUP BRUG KODE G050
Sprinklerveeske 1 Itr.

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Oliefilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Bundprop 14x1,5 Mm.

Pollenfilter Mondeo/S-Max/Gala
Pollenfilter/microfilter ved service

Miljg omkostninger service

Breendstofsystem - Brug B170 ved fejltankning.
Breendstofsystem - Brug B170 ved fejltankning.
Breendstofsystem - Brug B170 ved fejltankning.
Motorolie Q8 Techno Eco 0W-30

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Olie Co2 afgift

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050

02.04.2024 Super Daek Brgrup

Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl opbevaring

09.02.2024 Autohuset Vestergaard Vejle

LAMBDA-SOND

Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel

30.11.2023 Autohuset Vestergaard Vejle

Kglervaeske Rgd 1 Ltr.
Vandpumpe/kglesystem
Vandpumpe
Vandpumpe/kglesystem
Servorem FWD
Vandpumpe/kglesystem
Fejlsggning

Fejlsggning
Vandpumpe/kglesystem
Vandpumpe/kglesystem
Vandpumpe/kglesystem

16.10.2023 NDI - Nordisk Daek Import

Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl opbevaring
Daekafgift

Miljg slidte daek

Hjulkapsler

Viderfakturering - Daek

15.08.2023 Autohuset Vestergaard Vejle

Pakning
Turbo
Clamps
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125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679
125.679

Repld

RepText

Turbo

Bolt 8x30 Mm.*
Turbo

Bolt 12x70 Mm.
Turbo

Bolt 16x103,5 Mm.
Turbo

Bolt M12x75mm
Turbo

Mgatrik 10 Mm.
Turbo

Mgatrik 14 Mm.*
Turbo

Mgatrik 8 Mm.*
Turbo

Matrik (15S33)
Turbo

Mgatrik 8 Mm. Rustfri
Turbo

Mgatrik 12x1,25 Mm.*
Turbo

O-Ring Grgn
Turbo

Stoattebolt 8x10-8-22 Mm.

Turbo

Skrue

Turbo
Returrgr Turbo
Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Turbo

Rar

Turbo

Clamp

Turbo

Pakning

Turbo

Pakning Partikelfilter
Turbo
Kglerveeske Rad 1 Ltr..

Kglervaeske - VED TOPUP BRUG KODE G050

Turbo
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125.679 Clamps
125.679 Turbo
125.679 Holder,treekaksel
125.679 Turbo
125.679 Taeetning
125.679 Turbo
125.679 Pakdase
125.679 Turbo
125.679 ***Omb. Turbolader*** 010
Fackt. 1015018 14.06.2023 Autohuset Vestergaard Vejle
120.022 Miljg/avrige hjeelpemidler service
120.022 Milja
120.022 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
120.022 Pollenfilter Mondeo/S-Max/Gala
120.022 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
120.022 Braendstoffilter
120.022 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
120.022 Oliefilter
120.022 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
120.022 Bundprop 14x1,5 Mm.
120.022 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
120.022 Luftfilter Mondeo/S-Max/Galaxy
120.022 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
120.022 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
120.022 Olie Co2 afgift
120.022 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
120.022 Motorolie Q8 Techno Eco O0W-30
Fackt. 1003152083 23.03.2023 NDI - Nordisk Deek Import
109.716 235/50R17 96W FR (feelgkantbesk
109.716 miljg
109.716 Summer tyres - Continental 17" - E341
109.716 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002980309 28.09.2022 NDI - Nordisk Deek Import
92.883 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 280647 17.08.2022 Karvil Biler Middelfart
89.870 Sprinklerveeske - VED TOPUP BRUG KODE G050
89.870 Sprinklerveeske
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
89.870 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
89.870 Total Quartz Ineo FDE 0W30
89.870 Viskerblade - reservedel
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89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870
89.870

Fackt. 1002862172

73.358

Fackt. 1002700702

58.786

Fackt. 273895

57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
57.209
Fackt. 3157967

41.887
41.887
41.887
41.887
41.887
41.887

Repld

24.04.2022

30.10.2021

04.10.2021

21.04.2021

RepText
Viskerblad
Bremseklodser bag
Klods - bremser
Bremseskiver bag
Bremseskive bag
Bremseklodser for
Seet - bremsebelaegning
Bremseskiver for
Bremseskive
Pollenfilter

Filter - lugt & pollen
Bremseskiver bag
Bremseskiver for

NDI - Nordisk Daek Import

Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl

opbevaring - E035

NDI - Nordisk Daek Import

Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl

opbevaring - E035

Total Quartz Ineo FDE 0W30

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Bremseveaeske

Bremsevaeske, DOT4+ LV 1 Itr.
Bremseveaeske

Sprinklerveeske

Sprinkler, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Autohuset Vestergaard Vejle

TPMS Fgler 433 Mhz

Skadet feelg

17" Alufeelg

TPMS ventiler originale - excl. Kodning

Karvil Biler Middelfart

Kodning af TMPS ventiler - BRUGES VED SASON OG DAKSKIFTE

Goodyear Sommerdaek 235/50*17"
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41.887 Skadet deek - HUSK AT ANGIVE DAKMARKE
41.887 Miljgomkostninger daek
41.887 Skadet deek - HUSK AT ANGIVE DAKMARKE
Fackt. 1002518805 28.03.2021 NDI - Nordisk Daek Import
39.000 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002439587 15.12.2020 NDI - Nordisk Daek Import
34.996 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/'sommer)inkl
opbevaring - E035
Fackt. 265641 22.09.2020 Karvil Biler Middelfart
29.467 Total Quartz Ineo FDE 0W30
29.467 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
29.467 Sprinkler, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
29.467 Sprinklerveeske
Fackt. 1002230268 01.05.2020 NDI - Nordisk Daek Import
17.309 o]
17.309 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer)inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002135071 09.01.2020 NDI - Nordisk Daek Import
123 OE TPMS Ford Snap-in (OE203680
123 215/60R16 99H XL Hankook W320
123 m
123 6.5X16 5X108 63.30 ET50 stal 8
123 Winter tyres 1st time phurchase - Hankook 16" - E394
Fackt. 1002127707 27.12.2019 NDI - Nordisk Daek Import
7.550 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer)inkl

opbevaring - E035
7.550 -
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